（放課後児童健全育成施設用）

児 童 氏 名  学 年 施 設 名

 年

 年

 年

登録事項変更届

年  月  日

八幡市教育委員会教育長 宛

住 所

氏 名

電話番号

児童との続柄   父・母・祖父・祖母

その他（     ）

 放課後児童健全育成施設登録事項に変更がありましたので下記のとおり届け出ます。

記

変更事項

□勤務先・勤務時間 （※就労証明書の添付をお願います。）

□住所・氏名

□連絡先

□家族構成

□その他（                   ）

変更内容 （変更前）

（変更後）